Edwin Martens

Van: Walter Hendriks <wh@justarchitects.eu>

Verzonden: maandag 20 november 2017 10:19

Aan: Harm Meuwese; Edwin Martens

Onderwerp: FW: Watercompensatie Bankrashof uit plus waterbalans Uilenstede

Goedemorgen Harm en Edwin,

Hieronder de laatste mails met Petra Vermond.
De watercompensatie is akkoord. Dus geen zienswijze van Waternet te verwachten.

Groeten,
Walter

Van: Vermond, Petra [mailto:p.vermond@amstelveen.nl]

Verzonden: maandag 20 november 2017 10:14

Aan: Walter Hendriks <wh@justarchitects.eu>

Onderwerp: RE: Watercompensatie Bankrashof uit plus waterbalans Uilenstede

Ja dat klopt. Heb net even gekeken. Vooralsnog niet binnen gekregen maar helaas komen ze vaak op de laatste dag
binnen dus even afwachten nog.

Met vriendelijke groet,

Petra Vermond

Senior adviseur Ruimtelijke Ontwikkeling
Afdeling Stedelijke Ontwikkeling

Gemeente Aalsmeer

Gemeente Amstelveen

T 020-5404286

F 020-5404559

www.amstelveen.nl

www.aalsmeer.nl

Aanwezig ma t/m vrij van 9.00-14.00 uur

Van: Walter Hendriks [mailto:wh@justarchitects.eu]

Verzonden: maandag 20 november 2017 10:13

Aan: Vermond, Petra

Onderwerp: RE: Watercompensatie Bankrashof uit plus waterbalans Uilenstede

Goedemorgen Petra,

Bedankt voor je bericht, fijn om te horen dat de watercompensatie akkoord is.
Nu afwachten of er nog zienswijzen ingediend worden. Dat kon toch tot uiterlijk 22 november?

Met vriendelijke groet,
Walter Hendriks

Van: Vermond, Petra [mailto:p.vermond@amstelveen.nl]
Verzonden: maandag 20 november 2017 09:50




Aan: Walter Hendriks <wh@justarchitects.eu>
CC: Geurts, Paul <p.geurts@amstelveen.nl>
Onderwerp: FW: Watercompensatie Bankrashof uit plus waterbalans Uilenstede

Beste Walter,
Wellicht heb je dit al doorgekregen. Watercompensatie Bankrashof is akkoord.

Met vriendelijke groet,

Petra Vermond

Senior adviseur Ruimtelijke Ontwikkeling
Afdeling Stedelijke Ontwikkeling

Gemeente Aalsmeer

Gemeente Amstelveen

T 020-5404286

F 020-5404559

www.amstelveen.nl

www.aalsmeer.nl

Aanwezig ma t/m vrij van 9.00-14.00 uur

Van: Clewits, Marcel

Verzonden: vrijdag 17 november 2017 8:48

Aan: Vermond, Petra

CC: Geurts, Paul

Onderwerp: FW: Watercompensatie Bankrashof uit plus waterbalans Uilenstede

Hoi Petra,
Hierbij de bevestiging van de compensatie van Bankrashof.

Groeten,

Marcel

Van: Duin, Anne-Marije van [mailto:anne.marije.van.duin@waternet.nl]
Verzonden: donderdag 16 november 2017 15:34

Aan: Clewits, Marcel

Onderwerp: RE: Watercompensatie Bankrashof uit plus waterbalans Uilenstede

Hoi Marcel,

Goed om de waterbalans weer up te date te krijgen. Het waterschap stelt deze doorgaans niet bestuurlijk vast aangezien het een
dynamisch document is, dat ambtelijk bij wordt gehouden. Zijn er nog andere manieren om dit vast teleggen? Ik ga dit ook even
intern bespreken wat binnen het waterschap mogelijk is.

Voor nu akkoord met de waterbalans en aanpassing van Uilenstede.

Met vriendelijke groeten,

Anne-Marije van Duin

Planadviseur ruimtelijke plannen

020-6082599 | 06-22371371
Werkt op maandag/dinsdag/woensdag



¢ waternet
waterschap amstel gool en vecht

gemeente amsierdam

Korte Ouderkerkerdijk 7, 1096 AC Amsterdam
Postbus 94370, 1090 GJ Amsterdam
www.waternet.nl

Van: Clewits, Marcel [mailto:m.clewits@amstelveen.nl]

Verzonden: donderdag 9 november 2017 10:26

Aan: Duin, Anne-Marije van

CC: Vermond, Petra

Onderwerp: Watercompensatie Bankrashof uit plus waterbalans Uilenstede

Hoi Anne-Marije,

Eerder hebben we het gehad over de watercompensatie van de ontwikkeling Bankrashof om dit te doen uit de plus
van de waterbalans uit Uilenstede.

Hiervoor heb ik de balans aangepast. Zou jij vanuit Waternet/AGV willen bevestigen dat dit akkoord is. Dan kunnen
we deze afspraak meenemen in de verdere planvorming.

Het lijkt mij goed nog een keer met elkaar de balans actualiseren en ook bestuurlijk vastleggen.
Ik zal hiervoor in overleg met onze afdeling Stedelijke Ontwikkeling initiatief voor nemen.

Met vriendelijke groeten,

Marcel Clewits
Watercoordinator / Adviseur Water

Gemeente Amstelveen
T (020) 540 40 63
F (020) 540 45 59
www.amstelveen.nl

Aanwezig:maandag t/m donderdag en vrijdag tot 12:00
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Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de

Gemeente Amsterdam.
AETAAAATEA A A AT AAATATEAAATATAAAAATAAXTAXAAXAXAAAXTAXTAAXITXTXAAAXATXAXAAXAXAXAAAXAXAAAXTXAAAXATXAAXAAXAXAXAXAXAXAXXXIXAXX
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Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de
aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover
te informeren en het bericht te verwijderen.

AEAEAAIXAAXAAAATAAXAXAAXAAATXAAXAXAAAAATAXAAXAAAXAXAXAAAXAAXAAXAXAAXAXAAXAAAXAAXAAXAXAXAAIAAAXAAXXAAXIAXXAKxIAAAAXXxX*
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam.
AEAEAAAAAXAAAAAAXAXAAXAAAXAAXAAAAAATAXAAXAXAAAXAXAAAXAAXAAXTXAAXAXAAXAXAAXAAXAAAXAAIAAAXAAXXAAXAIAXXAKxIAAAAAXK*
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Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all
times. If the name or contents of this message lead you to suspect that it is not intended for you, we
kindly request that you inform the sender and delete the message.



